

Komu: obec.drahov@seznam.cz, [REDACTED]

16. 4. 2021, 7:31

E-podatelna: v textu

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Drahov

Odesílatel: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Věc: v textu

Žádám tímto ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím o následující informace:

1. Jakým způsobem a kdy (datum) bylo zastupitelstvo obce Drahov seznámeno o „informativní schůzce“ mezi starostou obce, [REDACTED] (viz. vyjádření starosty obce ze dne 8.4.2021).
2. Zaslání zápisů ze zasedání zastupitelstva, kde se projednávalo, rozhodovalo, případně jinak jednalo ohledně územní studie „za hřištěm“.

Informaci prosím, vzhledem k současné epidemiologické situaci, zašlete prosím elektronicky ve formátu pdf. Děkuji [REDACTED]

Odesláno dne 16.04.2021 prostřednictvím epodatelny



OBEC DRAHOV

Drahov č. 15
391 81 Veselí nad Lužnicí
IČ: 00512583
Tel: 724313622
IDDS: ws3am8k
www.obec-drahov.cz
obec.drahov@seznam.cz



Č.j.: D41/2021

V Drahově dne 28. 4. 2021.

Věc: Poskytnutí informace na žádost vygenerovanou z e-podatelny obce Drahov dne 16. 4. 2021.

K bodu č. 1.

Zastupitelstvo obce Drahov bylo informováno o setkání starosty obce s vlastníky pozemků u hřiště [redacted] - čtvrtinový podílník pozemkové parcely p.č. 3102 v k.ú. Drahov) dne 4. 6. 2019 – viz. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Drahov č. 11/2019. Přítomni byli ještě manželé [redacted] a [redacted].

K bodu č. 2.

Přikládám zápisy z jednání zastupitelstva obce Drahov, ve kterých se některý z bodů týkal územní studie u hřiště.

Připomínám, že pořizovatelem územní studie, stejně tak jako územního plánu obce nebo jeho změn je obci nadřízená ORP, našem případě MěÚ Soběslav, který nám územní studii předávacím dopisem dne 4. 3. 2020 pod č.j. MS/04845/2020 předal.

Na Vaši žádost o zaslání kopií zápisů z jednání zastupitelstva obce Drahov nahlížíme jako na právo občana obce podle § 16 zákona o obcích, který má na rozdíl od „neobčana“ nahlížet do autentické, úplné „nezačerněné“ verze zápisu např. kvůli ochraně osobních údajů.

V zápisech ze zasedání zastupitelstva je nutno uvádět citlivá data (identifikační údaje) v takové míře, v jaké je to nezbytné proto, aby rozhodnutí o konkrétní záležitosti bylo možné považovat za dostatečně určité. Vzhledem k tomu si Vás, jako osobu oprávněnou k nahlédnutí do zápisu ze zasedání zastupitelstva obce v autentické podobě, kdy údaje jsou uvedeny v plném rozsahu dovoluji upozornit, že pokud by došlo ke zveřejnění zjištěných údajů, má subjekt, jehož se zveřejněné údaje týkají právo na ochranu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

Ing. František Havlíček
starosta obce